仓储装卸运输合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
甲、乙双方友好协商，达成以下协议：
乙方为甲方提供关于集装箱仓储.运输的服务，双方本着互相协助的前提，明确责任，权利和义务，如下：
一.门到门事项：
甲方的责任、权利和义务
1.甲方应提前一天于下午15点将需要承运的集装箱运输业务以传真方法清晰的写明船名、提单号、中转港、目的港、箱型、箱量、装箱单数据，门点等相关资料，正确无误的告知乙方。
2.乙方对进口拆箱后发现的箱体内部坏、污箱等情况，经甲方确认后在垫付相应的费用，甲方对于乙方垫付的港杂费等应及时给予结清，以便乙方资金周转。
3.甲方须将公司的通讯表提供给乙方以保持双方的正常联系不脱档。乙方的责任、权利和义务
1.乙方应向甲方提供车况良好的集卡车辆进行门到门的运输服务。
2.根据甲方指令放设备交接单，安排车辆提箱、装箱及进港服务，按甲方的要求，准时抵达装拆箱门点，同时向甲方提供正确的箱封号、车号及司机手机号码。
3.乙方承担驾驶员提箱时检查不周导致的坏、污箱费用。
二.内装事项：
乙方的责任、权利与义务：
1，乙方在接收甲方交付的货物入库时，应当按照合同的约定对仓储物资进行验收，如在验收中发现与甲方提供的入库验收单数据不符现象，乙方应及时通知甲方，以便甲方核实处置。
2、验收中如发现有货损，货缺及外观质量问题，乙方应在第一时间通知甲方，由甲方负责处理。
3、货物在验收完毕后，在以后的储存过程中发生的残损、数量、质量等问题(人力不可抗力除外)，由乙方负责。
、乙方仓库应24小时有人收货
5、乙方应按甲方要求，并根据港区网上提供的信息安排出库及进港。
6、由于乙方装箱时疏忽将货物装错集装箱而导致甲方产生重大损失的，乙方将承担甲方的全部经济损失。甲方的责任、权利与义务：甲方对交付给乙方存储的仓储物资拥有所有权。乙方在未经甲方同意的情况下，不得擅自动用甲方的仓储物资。甲方应在集装箱规定进港时间前24小时将相关货物送至乙方仓库并将有关数据以传真方式告知乙方，如由于甲方未能及时送货和告知所造成的一切后果由甲方自行承担。甲方应在货物入库前以传真方式通知乙方，并提供详细的进仓数据及编号，以便乙方收货。如在甲方未提供进仓编号的情况下，乙方将不予收货。
7.货物在运输和存储中，遇到不可抗拒因素造成破损.灭失(如暴雨、地震、泥石流、台风……)，各执保险。
三.运费结算
1按月结算，乙方根据校对确认的帐单全额将发票开好并送至甲方。
2甲方在收到发票后应在5个工作日内将运费结算给乙方，费用结算为45天以内结清。
四.其它条款
1本协议如有未尽事宜，经双方协商后，可以用补充协议的方式进行解决，补充协议与本协议具有同等的法律效力。
2.违约责任：甲、乙双方任何一方不履行合同义务或履行合同义务不符合约定，给双方造成损失的，应赔偿实际损失。
3本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
本协议的有效期为一年，届时双方无异议，则可自动延长。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日